[image: image1.wmf]

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

ASSESSORIA DE GABINETE

PORTARIA 129, DE 02 DE JUNHO DE 2015
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

Art.1º. Exonera o servidor ALDIMO SAN RENOCH SANTANA, brasileiro, portador da CI/RG nº 1.663.566-SSP/ES e CPF nº 086.232.747-41, do cargo de GERENTE, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras, Transporte e Serviço Urbano, de acordo com a Lei Complementar 38, de 05 de dezembro de 2014, e demais disposições legais correlatas, conforme Processo Administrativo nº 4390/2015.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial parcialmente a Portaria 371 de 03/10/2013.
Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos dois dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze.

Jorge Duffles Andrade Donati
Prefeito
Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

_149885052.doc
[image: image1.png]